co się w nim znajdować będzie, oddanym zostanie do rozporządzenia władzy wojskowej; teje samej odpowiedzialności ulegną właściciele domów i mieszkańcy, jeżeli dokonaniem zostanie z jakiegokolwiek domu morderstwo lub zamach, czy to przez wystrzał, czy też innym jakimkolwiek sposobem. Warszawa, dnia 10. (22.) września 1863 r. Jenerał-major Lewszyn.

Z rozkazu władzy wyższej, od dnia 11. (23.) września, z powodu wcześniejszych wieczorów, osoby, znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć latarki zapalone od godziny 7mej do 10tej w nocy. Wychodzenie zaś z domu po godzinie 10tej w nocy, zostaje zabronione.